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A.C. Deinze - "De Brielmeersen"         4/07/2012
Open meeting met jeugd DELHAIZE-Geert en Nadia DEWITTE-DEBONNE

60 meter                   Pup Dames  Uur=21:11

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

MOENS LISA               DEIN O1 4018 9.9301
DOOMS ANNE-SOFIE         DEIN O2 3142 10.2202
COMMERE FENNE            DEIN O3 2981 10.9702
CLAEYS JOLIEN            RCG O4 3014 10.9802
VANHOUTTE LAURE          DEIN O5 3575 11.3802

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

 SCHOEMAKER LIEFDE 6/12/2 GA1 5324 9.0200
COOL CHARELLE            AVMO W2 2823 9.2102
DE MUER EMMA             DEIN O3 3468 10.2202
DE MUER JULIE            DEIN O4 3469 10.5302
DE WINTER KATRIJN        DEIN O5 2995 10.7701

verspringen                Ben Dames  Uur=18:28

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

VERVYNCK MARIE-LAURE     DEIN O1 329 3.50m03
DE SCHUYTER AXELLE       DEIN O2 326 3.19m04
CHRISTIAENS STIEN        DEIN O3 331 3.12m03
LIKET LIEZE              DEIN O4 167 3.11m03
VERMEULEN LISA           DEIN O5 180 3.11m05
CAMPE MEREL              DEIN O6 330 3.01m03
VAN DER EECKEN MARTHE    DEIN O7 1555 2.96m03
CHRISTIAENS FLO          DEIN O8 1180 2.86m05
DEWAELE KAAT             DEIN O9 172 2.45m04
VANHOUTTE LOEKA          DEIN O10 775 2.42m05
CLAEYS EVY               RCG O11 197 1.85m04

60 meter                   Pup Heren  Uur=18:20

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

DE GROOTE FERRE          DEIN O1 3616 9.1502
VAN DE WALLE MAARTEN     DEIN O2 4181 9.2401
DHONDT MATHIS            DEIN O3 3790 10.0201
VANNEROM BORIS           DEIN O4 3623 10.0902
DESMET VICTOR            DEIN O5 3593 10.2601
GOEDERTIER VICTOR        DEIN O6 3615 10.5601
DEWAELE ARNOUT           DEIN O7 3592 11.0101
RAES DORAN               DEIN O8 3792 11.4302

hockeywerpen               Ben Heren  Uur=18:22

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

DE PAERMENTIER  GERBEN   DEIN O1 237 27.1503
VAN RENTERGHEM THIJS     DEIN O2 347 19.2304
LEPEER CASPER            DEIN O3 410 18.8904
MICHELS KENJI            DEIN O4 415 17.4304
LAMONT LUKAS             DEIN O5 240 13.2604
Lepeer Arthur DEIN6 9801 12.7306
MESTDAG ROBBE            DEIN O7 1071 10.0905
DHONDT ELIAS             DEIN O8 417 10.0104
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80 meter                   Min Dames  Uur=21:11

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

MOENS LAURA              DEIN O1 6705 12.2299
VAN VYNCKT LEONIE        HALE O2 6086 12.3500
LALOUX MARGOT            DEIN O3 6234 12.7100
VAN DE VELDE ELISE       DEIN O4 5914 12.8899

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

CLAUS HANNE              AVMO W1 7126 10.6899
DEPLA ELISABETH          DEIN O2 5762 11.6399
VANNEROM FE              DEIN O3 5770 12.0900
BUYSSE FIEN              DEIN O4 5749 12.2399
DE GROOTE FEMKE          DEIN O5763 NG 99

80 meter                   Min Heren  Uur=18:29

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

DECLERCQ BRENT           HALE O1 6563 11.2300
MESSIAEN TIJS            AZW W2 7160 11.6500
CARRETTE ARNE            DEIN O3 6684 11.9100
VAN DE VELDE NIELS       DEIN O4 6824 12.4700
DOOMS MICHIEL            DEIN O5 6826 12.5700
VERMEULEN  JONAS         DEIN O6 6685 13.1300
GODEFROOT  MATHIEU       DEIN O7 6690 13.2699

kogelstoten 4,000kg        Sen Dames  Uur=18:41

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

DE VREEZE JOLIEN         DEIN O1 313 Jun 8.0494
CLAUWAERT LIEVE          DEIN O2 2313 Mas 7.6371
VAN DEN MEERSSCHAUT ANN DEIN O3 3026 Mas 6.2364

discuswerpen 2,000kg       Sen Heren  Uur=20:49

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

BUFFEL NICK              HAC W1 456 Jun 39.6094
VAN GANSBEKE JOHAN       DEIN O2 5388 Mas 36.7359
STAESSEN RINUS           FLAC W3 2358 28.8492
VAN WYNSBERGE KURT       DEIN O4 3916 Mas 24.5468
DE VREEZE TOM            DEIN O5 5184 Mas 24.1869
VANDER BEKEN KOENRAAD    DEIN O6 5186 Mas 23.8065

600 meter                  Ben Dames  Uur=21:11

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

CAMPE MEREL              DEIN O1 330 2:08.9103
VERVYNCK MARIE-LAURE     DEIN O2 329 2:11.5703
 LECOEUCHE IONELA 17/03/2 H3 2170 2:12.9100
LIKET LIEZE              DEIN O4 167 2:18.7703
VAN DER EECKEN MARTHE    DEIN O5 1555 2:19.4103
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CHRISTIAENS STIEN        DEIN O6 331 2:28.0103
VAN PARYS LOUISE         DEIN O7 184 2:29.4703
DE SCHUYTER AXELLE       DEIN O8 326 2:33.3004
CHRISTIAENS FLO          DEIN O9 1180 2:33.5405
VANHOUTTE LOEKA          DEIN O10 775 2:33.6705
DEWAELE KAAT             DEIN O11 172 2:37.1604
CLAEYS EVY               RCG O12 197 2:49.8904

verspringen                Sch Heren  Uur=19:14

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Wind

DE BUSSCHER JONAS        DEIN O0 2004 5.51m  1.596

600 meter                  Ben Heren  Uur=19:30

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

DE PAERMENTIER  GERBEN   DEIN O1 237 1:55.5903
DE BLAERE ROEL           DEIN O2 798 2:16.7004
LAMONT LUKAS             DEIN O3 240 2:16.9404
VAN RENTERGHEM THIJS     DEIN O4 347 2:23.6704
LEPEER CASPER            DEIN O5 410 2:24.5304
COCQUYT TIJL             DEIN O6 931 2:34.9204
MICHELS KENJI            DEIN O7 415 2:36.1404
DHONDT ELIAS             DEIN O8 417 2:40.7804
MESTDAG ROBBE            DEIN O9 1071 2:47.3105
Lepeer Arthur DEIN10 9801 2:51.0506

1000 meter                 Pup Dames  Uur=21:11

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

 SCHOEMAKER LIEFDE 6/12/2 GA1 5324 3:36.4300
 JOBLIN MARINE 16/08/20022 5145 3:39.7300
COOL CHARELLE            AVMO W3 2823 3:39.8702
DOOMS ANNE-SOFIE         DEIN O4 3142 3:50.7902
 OLIVIER NINA 18/04/2001 5 4956 3:54.8500
DE MUER EMMA             DEIN O6 3468 4:08.9602
DE MUER JULIE            DEIN O7 3469 4:13.1002
COMMERE FENNE            DEIN O8 2981 4:16.5102
CLAEYS JOLIEN            RCG O9 3014 4:20.2002
VANHOUTTE LAURE          DEIN O10 3575 4:24.1602

1000 meter                 Pup Heren  Uur=19:17

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

DE GROOTE FERRE          DEIN O1 3616 3:36.1302
VAN DE WALLE MAARTEN     DEIN O2 4181 3:36.6601
VANNEROM BORIS           DEIN O3 3623 3:38.3802
DHONDT MATHIS            DEIN O4 3790 3:39.8401
GOEDERTIER VICTOR        DEIN O5 3615 3:48.2801
DEWAELE ARNOUT           DEIN O6 3592 3:58.9901
DESMET VICTOR            DEIN O7 3593 4:03.5601
CLAUS IWEIN              AVMO W8 3449 4:18.9701

1000 meter                 Min Dames  Uur=21:11
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PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

BUYSSE FIEN              DEIN O1 5749 3:25.5899
VANNEROM FE              DEIN O2 5770 3:28.9000
DEPLA ELISABETH          DEIN O3 5762 3:29.0199
CLAUS HANNE              AVMO W4 7126 3:37.3499
VAN DE VELDE ELISE       DEIN O5 5914 3:41.2199
VAN VYNCKT LEONIE        HALE O6 6086 3:45.9800
LALOUX MARGOT            DEIN O7 6234 3:51.8600

polsstokspringen           Cad Heren  Uur=20:29

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

MATON MATHIJS            AVMO W1 257 3.20m97
INGELAERE BRIAN          DEIN O127 GP 97
DEPREZ JACQUES           ACBR A717 GP 98

1000 meter                 Min Heren  Uur=19:39

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

DECLERCQ BRENT           HALE O1 6563 3:18.0500
MESSIAEN TIJS            AZW W2 7160 3:21.1600
 ALBAUX VALENTIN* 23/03/2 H3 8606 3:24.0100
CARRETTE ARNE            DEIN O4 6684 3:26.2100
DOOMS MICHIEL            DEIN O5 6826 3:31.6600
VAN DE VELDE NIELS       DEIN O6 6824 3:33.5200
GODEFROOT  MATHIEU       DEIN O7 6690 5:14.5999

discuswerpen 1,000kg       Sen Dames  Uur=19:50

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

HELLEBUYCK ANOUSKA       DEIN O1 1115 47.6389
VAN DEN MEERSSCHAUT ANN DEIN O2 3026 Mas 25.1264
CLAUWAERT LIEVE          DEIN O3 2313 Mas 21.3371
DE VREEZE JOLIEN         DEIN O4 313 Jun 21.0194

80m horden 0,762m     Cad Dames  Uur=21:11

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1      Wind : 0.4

ACHTEN HELENA            RCG O1 241 12.2997
DILLENS JUDITH           EA  O2 629 12.3298
BULCKE JUSTINE           MACW W3 699 12.6898
 DEMEY MANON 16/02/1998 E4 1419 13.0400
 JOBLIN ODILE 6/05/1997 C5 1437 13.3100
SEGERS REBECCA           EA  O6 138 13.3597
DEVOLDERE KJILLSEA       AVMO W7 15 13.5898

kogelstoten 7,260kg        Sen Heren  Uur=19:47

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

BUFFEL NICK              HAC W1 456 Jun 13.0994
STAESSEN RINUS           FLAC W2 2358 10.6892
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PARMENTIER THOMAS        DEIN O3 1113 9.2092
DE VREEZE TOM            DEIN O4 5184 Mas 7.3969
VANDER BEKEN KOENRAAD    DEIN O5 5186 Mas 7.0565

speerwerpen 500g           Cad Dames  Uur=19:51

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

TIMMERMAN LARISSA        DEIN O1 139 37.6198
VAN DEN DRIESSCHE FIEN   DEIN O2 141 23.8898

100m horden 0,762m    Sch Dames  Uur=21:11

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1      Wind : -0.3

PAESEN INGE              SACN L1 2143 15.4396
VAN DE WALLE EMMA        DEIN O2 2247 15.5396
DE PRYCK ANNELIES        RCG O3 2377 16.2695
DE PRYCK MARLIES         RCG O4 2376 16.4995

100m horden 0,84m    Sen Dames  Uur=21:11

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1      Wind : 0.1

COPPIETERS ELS           DEIN O1 1355 15.4578

100m horden 0,914m    Cad Heren  Uur=19:58

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1      Wind : 0.4

CAPIAU TOBIAS            VS  O1 832 14.8897
MATON MATHIJS            AVMO W2 257 15.7897
VAN GELDER DRIES         OLSE A3 322 16.1698
PARMENTIER KLAAS         DEIN O4 129 22.9798
INGELAERE BRIAN          DEIN O127 NG 97

110m horden 1,067m    Sen Heren  Uur=20:07

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1      Wind : 0.3

STAESSEN RINUS           FLAC W1 2358 17.4492

speerwerpen 700g           Sch Heren  Uur=20:26

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

MOUTON MICHIEL           ACME O0 2464 54.2295

800 meter                  Cad Dames  Uur=21:11

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

MOREELS LAURA            DEIN O1 133 2:38.1298
VAN PARYS ALIEN          DEIN O2 135 2:40.1998
CLAUS ELLEN              AVMO W3 19 2:40.6797
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800 meter                  Cad Heren  Uur=20:24

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

FORTRIJ LOWIE            MACW W1 553 2:13.6497
VERVYNCK THOMAS          DEIN O2 227 2:24.2397
VANDENBON SIMON          MACW W3 355 2:25.5397
VAN GELDER DRIES         OLSE A4 322 2:28.5798
BONNE DRIES              DEIN O HT5 133 2:44.9098

kogelstoten 4,000kg        Cad Heren  Uur=20:27

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

CAPIAU TOBIAS            VS  O1 832 13.6997
PARMENTIER KLAAS         DEIN O2 129 7.6098

speerwerpen 600g           Sch Dames  Uur=20:14

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

PAESEN INGE              SACN L2143 GP 96

1500 meter                 Sen Dames  Uur=21:12

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

DE WAELE GRIET           DEIN O1 1114 5:09.1287
GEIREGAT CARINE          DEIN O2 3197 Mas 5:43.6563

verspringen                Sen Dames  Uur=21:06

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Wind

TIMPERMAN CHARLOTTE      DEIN O1 61 Jun 4.88m  0.294
CLAUWAERT LIEVE          DEIN O2 2313 Mas 4.44m  0.671
DE VREEZE JOLIEN         DEIN O3 313 Jun 4.09m  0.394

3000 meter                 Sen Heren  Uur=20:50

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

 LECOEUCHE ARNAUD 12/06/1 H1 6516 Mas 8:52.9997
 DEBACQ JIMMY      2 2752 9:34.13
BULTINCK MARC            DEIN O3 3752 Mas 9:41.2158
 ALBAUX LAURENT* 9/02/1964 6517 Mas 9:41.6709
ICKET JONAS              DEIN O5 73 Jun 9:46.5393
VAN LIERDE FREDDY        ZA  O6 3758 Mas 9:55.2965
DE SMET KRISTOF          ZA  O7 3764 Mas 10:00.8075
VAN PARYS JAN            DEIN O8 3772 Mas 10:14.5366
MOERAERT STEVEN          DEIN O9 5389 Mas 10:18.5575
VAN CAUWENBERGHE FILIP   DEIN O10 5253 Mas 10:30.1872

verspringen                Cad Dames  Uur=20:52
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PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Wind

BULCKE JUSTINE           MACW W1 699 5.10m  0.398
 DEMEY MANON 16/02/1998 E2 1419 4.73m  0.800
ACHTEN HELENA            RCG O3 241 4.66m -0.997
VAN DEN DRIESSCHE NELE   DEIN O4 142 4.65m  0.398
TIMMERMAN LARISSA        DEIN O5 139 4.59m  0.398
VAN DEN DRIESSCHE FIEN   DEIN O6 141 4.36m -0.998

verspringen                Sch Dames  Uur=20:53

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Wind

PAESEN INGE              SACN L1 2143 5.24m -0.296
DE BUSSCHER JANA         DEIN O2 2032 5.00m  1.696
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